Tunete Parisios missa, tabula aenea (VIII 40525 ad imaginem editam in actis académiae Parisiacae a. 1809, cf. Huebner ex. scr. epigr. n. 862). — 1) Significatur unus ex consulatibus C. Caesaris dictatoris (a. u. c. 695, 706, 708, 709).